
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, TURIZMO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 106, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS  2016 M. 

RUGPJŪČIO 25 D. SPRENDIMO NR. T3-184 „DĖL PRIENŲ RAJONO LANKYTINŲ 

VIETŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-06-15     

   

 Teikiamas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 

25 d. sprendimu Nr. T3-184 patvirtinto Prienų rajono lankytinų vietų sąrašo pakeitimo.  

Prienų krašto muziejus 2019 metais Šilavoto k. buvusiose tardymo patalpose (išlikęs rūsys, 

kuriame po tardymų ir kankinimų buvo laikomi partizanai, rėmėjai, ryšininkai) įrengė ekspoziciją 

„Laisvės kovos Šilavoto krašte“. 2020-06-11 gautas Prienų krašto muziejaus raštas dėl minėtos 

ekspozicijos įtraukimo į Prienų rajono lankytinų vietų sąrašą. 

2020-05-18 gautas „Harmony park“ prašymas įtraukti „Harmony Park“ šeimų parką į 

Prienų rajono lankytinų vietų sąrašą. Parkas veikia ištisus metus. Jame yra įrengta 12 tvenkinių, 

auga reti augalai, yra maumedžių giraitė, veisiasi laukiniai paukščiai ir smulkūs gyvūnai, supiltas 

piliakalnis, ant kurio stovi 13 m aukščio skulptūra „Saulės vaikai“. Lankytojai gali apžiūrėti laisvėje 

auginamus naminius gyvulius ir paukščius. Lankytojams yra pritaikyta patogi infrastruktūra: visoje 

parko teritorijoje įrengti 4 km ilgio takai su danga, yra automobilių stovėjimo aikštelė, viešas 

tualetas, vaikų žaidimų aikštelės, pavėsinės.   

 Patvirtinus Prienų rajono savivaldybės lankytinų vietų sąrašo pakeitimus, bus galima 

įrengti informacinius kelio ženklus. 

 

 

Skyriaus vedėjas Rimantas Šiugždinis 


